
BOSNA I HERCE(X)VINA
FEDERNCIJA BOSNE I IIIRCECOVINE
TUZLANSKI KANTON
Ministarstro poljoprivrede.
iumarstva i \odoprivredc
POL'OPRIVREDNI ZAVOD TT]ZLA

Broj; 04-2-01-034207-4/24
DatuD: l6.l 2.2024. godinc

Na lemelju alana 64. slav ( l) taika b., ilana 70. stav. (l ).. (2). i (3). Zakorra ojavnirn nabavlarna (..S1

glasnik Bill". broj: i9/14. 59/22). na Preporuku Komisije zajavnu nabavku konslalovanc u ZapisDiku
o oljeri ponuda bmj: 04-2-04-034207-l/24. godine. u poslupku.javne nabavke ,,Nabavka oprcme za

hemijsku laboratoriju"
u l'oljoprivrednom zavodu-l uzla. direktor Poljoprivrednog zavoda Tuzla donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata

ttan 1.

Prihvata se ponudena cijenr od l?.094p2KM, bez PDV-a i dodj€ljuje se ponuilaiu "EURO
LAB" D.o.o. Bijeljina

zajavnu nabavku "Nabavka opreme aa hemijsku laboratoriju" u Poljoprivrcdnoin zavodu l uzla.

6lan 2.

PrijedloS ugovora o nabalci dostavit ie se na potpis izabranom ponuda6u "EURO LAB" d.o.o.
Biieliina, po protcku roka od 7 drna, raaunajuii od dana kada ponutlat budc obavijc{ten o izhoru
najpovoljnije ponudc.

6lan 3.

Ova odluka slupa na snae.u daDom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su uaestvovali u

postupku javne naba\'ke, shodno alanu 70. stav . ( I ).. (2). i (3). Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje

Poljoprivredni z-avod 'luzla je u skladu sa alanom 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenula

konkurentski zahtjev za dostavu ponuda broj: 04-2-04-034207-1124124 od21.l1-2024-2024. godine 7.^

nabavku "Nabavka oprcme za hemisjku laboratprtui" u objektu Poljoprivrcdni zavod Tuzla. Na
portalujavnih nabavk; objavljenoje obavje5tenje broj:944 7-l-15/24, od 2l.l L2024. godine. Zahtjev
za dostavu ponuda i tcndersku dokumantaciju ponudadi su preuzimali na portalu javnih nabcvki.
Krirer ij zr,Jo,Jj. lu us,,rora jc najni)a cij!na.
Na osnovu konkurcnlskog zahljcva i tcnderske dokumentacije izvrse'ro j e javno otvaranjc ponuda dana

06.12.2024. godinc u I lsati i 30min u prostorijama Poljoprivrednog zavoda Tuzla Sto ie ko[stalovano
u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH".
broj: 39114, 59/22). Komisija jc na javnom otvaranju ponuda 06.12.2024 godinc do ll:00 sati

konstatovala daje svoje ponude predao I (jedan ) ponudad.

E-aukcija nije provcdcna iz razloga sto se javio sam jedan ponudaa, tc je komisija prema alanu 65

ZJN prislupila preSledu i ocjeni ponuda, sto je konstatovano u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,

kojije sastavni dio ove Odhke.



I)rih\ah sc ponudena cijc'r. od 17.09{,02KM. bcz PDV-a i dodjcljujc se ponudaau EURO LAB
D.O.o. Bijeuina . iija p udajcdino pristigla u Poljopri\rcdn, za\od ltlzla u zakonsko pred\idcDonr

Pouka i, prar nom lijeku:
I'roliv oveOdlukemozese izjavili i lbaurokuod5(pet)danaoddanaprijenlao\cOdlukc.Zalbase
iziavlirrie ugo!onlonl organu direllno ili prcporuaeno poila[skon posiljkom. Zalba sc podnosi u
do'"olinom hroju primieraka, a koji nc moir biti manji od tri.

Doslaviti:

I x naslovu

[x evidenciji l)r.sci govic, dipl.ing.agr.

Lh
1:


